SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

1

SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

EXTRATO  DE  1° TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 08/2009

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 01/2009

CONTRATANTE:
SAMAE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA:
COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E
SERVIÇOS

OBJETO:
Prorroga o prazo de vigência do contrato original para
mais 12 (doze) meses, com termo final em 31/12/2010;

DATA: 30/12/2009.

G er s on No gu e i ra Jun io r
D i r e to r d o S AMA E